Orario
9.00
09.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00

14.00
-17.00

AQUAF

WENEZIA 20
¢ P
BSERE  WiCn ke Patrcmago of

2 e
A e [
. 3 x’
e
PAILANC 2015
NPT PLARET

Goccia bianca

L’acqua che trasporta. L’utilizzo strategico dell’acqua per il
trasporto, ’energia e ’industria.

GIOVEDI 25 GIUGNO
WATERFOOTPRINT

Programmazione

Registrazione

Introduzione Gabriella Chiellino eAmbiente Srl

Ministero Ambiente Italia (Dott. La Camera)/ Parlamento Europeo

DNV (Der Norske Veritas)

Prof. Roberto Roson UNIVE

Dott. Giovanni Squitieri Fondazione per lo Sviluppo Sostenibile

Dott.ssa M. Antonelli presentazione libro “L’acqua che mangiamo”
PAUSA PRANZO

Focus group

Moderatore: G. Chiellino

Obiettivo: definire le strategie per il recupero della risorsa idrica nel settore food,
produzione agricoltura e lavorazione tessile

PARTECIPANTTI:

- AZIENDE: Rigoni, Mutti & WWF, Roberto Brazzale - Brazzale S.p.A., Canepa Tessuti.
- ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA tra: Assobibe, Aiipa, Confagricoltura, Cia,
Smi-Federazione Tessile e Moda


mailto:Marchesiniritamarchesini@brazzale.com
mailto:Marchesiniritamarchesini@brazzale.com
mailto:davide@daamstudio.it
mailto:Cazzoladaniele@daamstudio.com
mailto:Cazzoladaniele@daamstudio.com

