

Goccia bianca

L'acqua che trasporta. L'utilizzo strategico dell'acqua per il trasporto, l'energia e l'industria.

GIOVEDÌ 25 GIUGNO WATERFOOTPRINT

Orario	Programmazione
9.00	Registrazione
09.30	Introduzione Gabriella Chiellino eAmbiente Srl
10.00	Ministero Ambiente Italia (Dott. La Camera)/ Parlamento Europeo
10.30	DNV (Der Norske Veritas)
11.00	Prof. Roberto Roson UNIVE
11.30	Dott. Giovanni Squitieri Fondazione per lo Sviluppo Sostenibile
12.00	Dott.ssa M. Antonelli presentazione libro "L'acqua che mangiamo"
	PAUSA PRANZO
14.00 -17.00	Focus group
	Moderatore: G. Chiellino
	Obiettivo: definire le strategie per il recupero della risorsa idrica nel settore food, produzione agricoltura e lavorazione tessile
	PARTECIPANTI: - AZIENDE: Rigoni, Mutti & WWF, Roberto Brazzale - Brazzale S.p.A., Canepa Tessuti ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA tra: Assobibe, Aiipa, Confagricoltura, Cia, Smi-Federazione Tessile e Moda